
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                           

 
 

R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Screen AD”shpk 

Adresa: Tirane Rr. Kavajes, Zona Kadastrale Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto 

Mame, Prane UKT 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” në mbështetje të ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” (i ndryshuar), neni 34 si dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”(i 

ndryshuar) kreu IV, Neni 39. 

 

Referenca e procedurës: REF-73631-10-01-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Shijo produktet Lokale të 

Tiranës” 

Fondi limit: 4.560.924 (katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet 

e katër) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës deri në 

përfundim të realizimit të aktivitetit. Aktiviteti do të zhvillohet për një periudhë 3 (tre) ditore. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.10.2020 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 82 datë 05 Tetor 2020  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të 

ofruar si më poshtë - 

 

1. Operatori ekonomik «Screen AD» shpk  NUIS L11326001A 
 

Vlera e ofertes pa tvsh: 4.380.025 (katër milion e treqind e tetëdhjetë mijë e  njëzet e 

pesë) lekë. 

Vlera e ofertes me tvsh: 5.256.030 (pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e  

tridhjetë) lekë 

 

Nuk është s’kualifikuar  asnjë operator ekonomik 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik "Screen 

AD” shpk me adresë: Tirane Rr. Kavajes, Zona Kadastrale Nr.8240, Ish Kombinati Drurit 

Misto Mame, Pranë UKT se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.380.025 

(katër milion e treqind e tetëdhjetë mijë e  njëzet e pesë) lekë pa tvsh dhe 5.256.030 

(pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e  tridhjetë) lekë me tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2020. 
 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje 

të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe 

në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”( i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Bashkia Tiranë, nuk është 

paraqitur asnjë ankesë. 
lgerta Milo, Specialiste, Sekt. i Prokurimeve Administrativer. i kopjeveDatë _______20 

 Miratoi: Taulant Tusha 

 Punoi e konceptoi: Elona Shkoza 

 Nr i kopjeve: 3 (tre) 

 Date ___.___.2016 

 


